זהויות 6 | תשע"ה - 2015 | 135

דן אבנון, "מרטין בובר: הדיאלוג הנסתר"
בתרגום דפנה בר־און

תל אביב: עם עובד, 2012

יהוידע עמיר
מחשבת ישראל, היברו יוניון קולג׳, ירושלים

תולדות התקבלותו של מרטין בובר בָּארץ נפתלות. כשעלה בשנת 1938 היה ידוע כבר כחוקר
וכהוגה בשורה ארוכה של תחומים.